
Gmina Trzebiatów 

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jana Kochanowskiego w Trzebiatowie 
adres siedziby szkoły: ul. Kamieniecka 16, 72-320 Trzebiatów 

 
 

Trzebiatów, 15.06.2022 r. 
 

 
 

WYKONAWCY 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w odpowiedzi na OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
PUBLICZNYM1 z 06.06.2022 r. na realizację zamówienia pn.: „Modernizacja (przebudowa) kotłowni 
gazowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Trzebiatowie 
przy ul. Wodnej 2”. 
 

W wyznaczonym terminie, tj. do 15.06.2022 r. godz. 10:00, zostały złożone następujące oferty: 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Oferowana CENA [zł] 

1 Hit System Krysztofiak 
Ul. Letnia 12, 70-813 Szczecin 

265 745,00 

 
 
 

Dokument zatwierdziła 
mgr Dorota Konopko - Dyrektor Szkoły 

                                                             
1 Na podstawie § 8 Zarządzenia Nr 208/2020 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych, w związku z art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.). 


